УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« ^ >  <?j _ 2022 года

г. Липецк

Об утверждении формы нагрудной идентификационной карточки
экскурсовода (гида) и гида-переводчика

В соответствии с п.41 раздела III Положения об аттестации
экскурсоводов (гидов) или гидов-переводчиков, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2022 г. №833
«Об утверждении Положения об аттестации экскурсоводов (гидов), гидов-
переводчиков», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы нагрудной идентификационной
карточки экскурсовода (гида) (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемые формы нагрудной идентификационной
карточки гида-переводчика (приложение 2).

Начальник управления И.А. Кремнева

А.А. Иванникова
С.В. Стрельникова

Приложение 1 к приказу
управления культуры и
туризма Липецкой области
№ от

Нагрудная идентификационная карточка экскурсовода (гида)

Лицевая сторона

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ LIPETSK REGION

ЦВЕТНАЯ
ФОТОГРАФИЯ

3x4

I _________________________________________

Фамилия
Фамилия

Имя
Имя

Отчество
О тчество

Last name
Last name

First name
First name

Middle name
Middle name

ЭКСКУРСОВОД (ГИД) / TOUR GUIDE (GUIDE)

НА ТЕРРИТОРИЯХ / ON THE TERRITORY OF

Per. номер Серия
Reg. number Series
Дата выдачи Срок действия
Date of issue Validity period
Выдан Управлением культуры и туризма Липецкой области
Issued Department o f Culture and Tourism of Lipetsk Region
+7(4742) 72-46-18___________________________________

I
QR-code |

I

Оборотная сторона

| ------------ "■ , ---------------“>
| Управление культуры и туризма 1

| QR-code Липецкой области I QR-code

I . I
I +7 (4742) 72-46-18 I

culture@admlr.lipetsk.ru ^  — — —■
kultura48.ru liptur.ru

mailto:culture@admlr.lipetsk.ru

Приложение 2 к приказу
управления культуры и
туризма Липецкой области
№ от

Нагрудная идентификационная карточка гида-переводчика

Лицевая сторона

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ LIPETSK REGION

1 1
1 1

ЦВЕТНАЯ
1 ФОТОГРАФИЯ *
1 1
1 1

1 1

L  *

Фамилия
Фамилия

Last name
Last name

Имя
Имя

First name
First name

Отчество
О тчество

Middle name
Middle name

ГИД-ПЕРЕВОДЧИК / GUIDE-INTERPRE I ER

НА ТЕРРИТОРИЯХ / ON THE TERRITORY OF

• • • • • •

• • • • • •

Per. номер
Reg. number

Серия
Series : .

QR-code I

L . . J
Дата выдачи
Date of issue

Срок действия
Validity period

Выдан Управлением культуры и туризма Липецкой области
Issued Department o f Culture and Tourism of Lipetsk Region
+7 (4742) 72-46-18

Оборотная сторона

ГИД-ПЕРЕВОДЧИК / GUIDE-INTERPRETER

Я ЗЫ К И / LANGUAGES

Управление культуры и туризма
| QR-code Липецкой области | QR-code

I 1 I| +7 (4742) 72-46-18 |
^  — culture@admlr.lipetsk.ru L - — — —
kultura48.ru________________________________________________ liptur.ru

mailto:culture@admlr.lipetsk.ru